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OBSERVATIONS Responsable

LAVAL
D57 

0
9:30

SOULGE SUR OUETTE D20 16.0 16.0 0:17 9:47  

CHAPELLE RAINSOUIN D20-D9 5.9 21.9 0:05 9:52  

LIVET

D9-Rue du 
Petit Rocher-

Rue du 
Verger

5.3 27.2 0:05 9:57  

SAINTE-SUZANNE D7-D125 9.3 36.5 0:09 0:30 10:06 10:36 Place des Charrières (Face au 
Cimetière) Asso Evron

CHAMME D125-D235       3.6 40.1 0:05 10:41

ST JEAN SUR ERVE D581-D7 5.5 45.6 0:06 10:47

THORIGNE D583-D235 4.8 50.4 0:05 10:52

SAULGES D235 5.3 55.7 0:05  10:57    

BALLEE D24- D21 5.9 61.6 0:06 11:03

SAINT LOUP DU DORAT D21 5.3 66.9 0:06 11:09

BOUESSAY D28-D212 2.6 69.5 0:02 11:11  

SAINT-BRICE D212-D594 4.7 74.2 0:05 11:16

BOUERE D213 3.6 77.8 0:05 11:21  

BIERNE D145-D28 8.8 86.6 0:09 11:30

GREZ-EN-BOUERE D14 7.5 94.1 0:07 11:37

Rue de Paris, Boulevard félix grat, Avenue chanzy, 
Bonchamps

LES MOTARDS ONT DU COEUR 53 
Dimanche 23 Juin 2024 / SUD-EST - CIRCUIT VERT



MESLAY DU MAINE D152 8.9 103.0 0:09 0:20 11:46 12:06

SAINT DENIS DU MAINE D152 3.4 106.4 0:04 12:10

LA BAZOUGE DE CHEMERE D130-D152-
D57 5.4 111.8 0:06 12:16

VAIGES D57-D20 5.1 116.9 0:05 12:21

SOULGE SUR OUETTE D20 7.9 124.8 0:08 1:40 12:29 14:09 Salle des Bruants - Rue de la Gare Asso Montsûrs/Vaiges

BAZOUGERS D20-D282 5.0 129.8 0:05 0:25 14:14 14:39 Salle des Sports 
(Passer par la Rue des écoles) Mairie

ARQUENAY D551-D20 5.1 134.9 0:07 14:46

VILLIERS CHARLEMAGNE D20-D4 12.8 147.7 0:12 14:58   

HOUSSAY D215 5.1 152.8 0:05 15:03

NUILLE SUR VICOIN D1-D103 9.5 162.3 0:10 15:13  

ASTILLE D553-D771-
D564 6.0 168.3 0:06  15:19   

COURBEVEILLE D251 6.5 174.8 0:06 0:30 15:25 15:55 Parking de l'école
Rue du Pavillon Mairie

AHUILLE D251-D32-
D57 3.3 178.1 0:03 15:58 /!\ RADAR dans le Bois  /!\

SAINT BERTHEVIN D900 10.7 188.8 0:12 16:10

Prendre avenue de la Libération, rue 
du 8 Mai 1945, D576 puis D900, 
route de Fougères, boulevard du 

Guesclin, avenue de Lattre de 
Tassigny 

PARKING  CARREFOUR 3.3 192.1 0:05 0:30 16:15 16:45

LAVAL CENTRE
3.0

195.1
0:15

17:00

LAVAL 195.1 195.1 3:35 3:55

Attendre le top départ.
Avenue de Lattre de Tassigny, Boulevard Bertrand du 

guesclin, Avenue de Fougères, Rue de Bretagne, Rue du 
Général de Gaulle, Rue de Verdun, puis suivre le 

mouvement
Puis suivre le mouvement (faire deux tours)
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